[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № _____
г. Петропавловск-Камчатский

   «___» ____________ 2016 года
	О внесении изменений в приказ Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 26.02.2009 № 9 «Об образовании временной конкурсной комиссии в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности государственной гражданской службы в Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края от 26.02.2009 № 9 «Об образовании временной конкурсной комиссии Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии

	Турчанинов

Андрей Юрьевич

	советник отдела по вопросам государственной службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

1.2. Ввести в состав комиссии

	Филичкина

Анна Николаевна

	консультант отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края;

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

                       А.Г. Шлапак